
Republika e Kosoy€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

zuarat€ ndertimit:
a. Destinimi aktual upo i p.opo--TrhffiE

tokes: Kater shtepi individuale e banimit
Me etazhitet - B+p+l dhe p+l

KLrfiri i parceles kadastrat" z niftu.tffi
c. Vija ndertimore 3.0m' - 5.0 m' nga vija rregulluese

7.0m'- 10.0m, (e propozuar)_u. r.anesla e leJrrar ne proporcion me distancen nga
kuf,rjtE e parceles kadasirale pergiate rruges pLrblike -6.0 m' lartw- ndersa distanca e lejuar 5.0 m,_e. Lanesta e leJUar ne proporcion me distancen nga
kuhjte anesore dhe te pasme te parceles kadastrale. distanca e lejuar 2.5 m,

,. ...1:,:ora e srperfaqes ndertuese ne proporcion me
es kadastrale (lSHp) 30%o e lejuar (e propozuar -2g%)

(rsPN)

g. Pdrqindja e sip€rfaqes b.uto naert** -bi-GIilEproporcion me siperfaqen e parceles kadastrale E propozuar -60%

h. P€rqindja e siperfaqes se gjelberuar n€ proporcion
siperfaqen e parceles kadistrale (ISHGb 

-
40% - sipas Vendimit 0l N..O: t_t8S+SJ;
dt. 14.08.20 I 5 te Kryetarit te Komun€s s€

prishtin6si. Perqindja e siperfaqe,,e pe.do.iG. rEIIilEIE
pr-oporcion me sip€rfaqen e parcel€s kadastrale
(rsHN)

(Etazha e bodrumit e planifikuar vetdm
shtepi - e propozuar -250/o

ne nje

k. E drejta e ndrigimit naryror dritaret ekzistuese

A ka qasje te pakufizuar ne rruge publike dhe infrastrukture publike?
Po- X Jo- E Nukaplikohet_ n

m.Shfry,tezimiipropozuaradotegjenerojendotjetemjedisit"
Po-tr Jo-X Nukaplikohet_tr Sqaro:

n' 
ff.tffiX"nje 

nga R'net ndeni-

Po-n Jo-X Nukaplikohet_n Sqaro:

p€r.caktimin 
" p.oc"du.@

,.. dlr:.leje rrenimi p€r kategorinc i dhe tt te
mi i komenteve, do te vendosen ne ueb-faqen e

fomenteve, Komuna do te ofroje pergiigje me

Nenshkrimi i Zyrtarit: ftIf:o1*,,e\,q*

Y , o8o
ol- "

Ne Komun€n e Prishtines eshte ."r.Ilr"llHrf*'!t 3s0/02-2s0 e02t1e, ctt.lr.r0.20re, epronarit Nusret Miftari, ,ga Prishtina, me investitor 'ADl consulting Group,, sh.p.k. permes t€ciles k€rkohet te percaktohen kriteret p€r ndertimin e kat6r shtepive inoiii.tuaie te banimit .,Tipi 
A.,,ku njera ka etazhite,.Ill*_l dhe tre prej tyre kane etazhitet p+1, ne parcelat kadastrale nr. 1297_3.

l?ll:1:.!31;lt on. 
:?.?.7 

6, ZK.Qagltavice, ne kuader te pianit Zhvilimor Komunar.runal.

5_"#:ih,.",,1*.,tr*?._i:T:;,_T*i.J","^::,:F;;'ne" au,u 0s.n.20re deri m6 re.,.20re, ne
.net

m€ larte.


